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Anexo 15
DEMONSTRAGOES DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

Unidade Gestora: 022201-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Gestéo: 00002-AUTARQUIA
Més de Referéncia: 12 - Dezembro de 2016

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVA:

Titulos Exercicio Atual Exercicio Anterior

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
Exploracdo e Venda de Bens, Servigos e Direitos
Exploragao de Bens e Direitos e Prestagdo de Servigos
Variagoes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Remuneracao de Depdsitos Bancarios e Aplicagées Financeiras
Transferéncias e Delegagdes Recebidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias das Instituicdes Privadas

Valorizagdo e Ganhos com Ativos e Desincorporagio de Passivos

Ganhos com Incorporagdo de Ativos
Desincorporagio de Passivos
QOutras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
Diversas Variagbes Patrimoniais Aumentativas
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal e Encargos
Remuneragio a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Uso de Bens, Servigos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumao
Servigos
Depreciagao, Amortizagio e Exaustao
Variagdes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Mora
Transferéncias e Delegagdes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Desvalorizagdo e Perda de Ativos e Incorporagio de Passivos
Desincorporagio de Ativos
Tributarias
Contribuigdes
Outras Variagdes Patrimoniais Diminutivas
Diversas VariagGes Patrimoniais Diminutivas
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO
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228.056.475,84
66.468.469,15
66.468.469,15
856.963,56
856.963,56
152.389.152,26
152.388.957,28
194,98
427.356,68
427.356,68
0,00
7.914.534,19
7.914.534,19
226.093.395,75
22.110.626,92
14.424.761,95
4.137.889,90
3.542.392,64
5.582,43
41.556.120,23
241.562,55
40.954,285,71
360.271,97
0,00

0,00
152.551.763,74
152.551.763,74
499.785,27
499.785,27
724.322,70
724.322,70
8.650.776,89
8.650.776,89
1.963.080,09
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201.362.263,38
58.774.955,76
58.774.955,76
660.302,90
660.302,90
135.960.484,42
134,296.022,82
1.664.461,60
499.845,27
499.785,27
60,00
5.466.675,03
5.466.675,03
199.530.702,21
21.845.809,38
14.294.860,00
3.972.836,01
3.552.842,71
25.270,66
37.253.564,84
2.951.745,10
34.024.217,69
277.602,05
1.682,69
1.682,69
134.153.051,12
134.153.051,12
0,00

0,00
653.762,52
653.762,52
5.622,831,66
5.622.831,66
1.831.561,17
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